2025年度

第12回 九州GE HealthCare CT ユーザー会
Web開催のご案内

2025年10月22日(水) 19:00-20:30

Web形式

プログラム

開催日

開催形式
10月19日(日) 17:00までに
下記QRコードよりお申込みください。

お申込み

拝啓

仲秋の候 益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
GE HealthCare(以下GEHC）CTユーザーを対象にしたユーザー会が今回で12回目を開催できる運びとなりました。
Revolutionnized Image contest 2026の締切直前ではありますが、2025年投稿作品を深掘りする企画を準備いたしました。
明日からの診療にすぐに役立つ情報とともに2026年度の投稿作品のヒント・モチベーションになることを期待しております。
御多忙の折とは存じますが、ご参加頂きたくお願い申し上げます。

敬具

JB12892JA

19:00 ~ 19:05 『開会のあいさつ』 宮崎県立延岡病院 藤本 一真先生

19:05 ~ 19:25

20:25 ~ 20:30

九州GE HealthCare CTユーザー会世話人

大分県立病院  西嶋 康二郎（代表）

佐賀大学医学部附属病院 田北 諭

熊本整形外科病院 西 理伸

熊本整形外科病院 田上純平

北九州市立医療センター 満園 裕樹

飯塚病院  矢邊孝平

小倉記念病院  水本崚介

宮崎県立延岡病院 藤本 一真

GE Healthcare CT CONSORTIUM

日本X線CT専門技師認定機構対象セミナー：1単位が付与されます。

https://forms.office.com/
r/uBxZkLDRzt

『新・大動脈Endoleak評価用CTタイプ診断までこれで Complete ! 』
   演者：佐賀大学医学部附属病院 田北 諭 先生

19:25 ~ 19:45 『右室型単心室症に対する手術支援肺動静脈形態評価』
   演者：大分県立病院 奥村 夢人 先生

19:45 ~ 20:05 『「脛骨高原骨折疑い」に対する膝関節撮影法』
   演者：熊本整形外科病院 西 理伸 先生

『閉会のあいさつ』 佐賀大学医学部附属病院 田北 諭 先生

参加お申込み方法 （参加費：無料）

1 2 3 視聴用URL送信

このQRコードから
アクセスしてください

前日に視聴用URLを
Eメールでご送付いたします。

お名前のご登録をフルネームで
お願いします
アドレスお間違いないように

お願いします

必要事項の入力お申込みページ

お申込み期限：10月19日(日) 17:00までにお願いいたします。

20:05 ~ 20:25 『 VR作成に低keV画像を用いてみる』
   演者：熊本整形外科病院 田上 純平 先生

	スライド 1